
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025
Processo Administrativo Nº 154/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEX NIEHUES

Data de Publicação: 21/11/2025 15:53:06

01/12/2025 18:26:54    CADASTRO DE PROPOSTA    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS
03/12/2025 16:06:38    CADASTRO DE PROPOSTA    AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
04/12/2025 10:23:17    CADASTRO DE PROPOSTA    JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
04/12/2025 12:38:55    CADASTRO DE PROPOSTA    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA
05/12/2025 07:54:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS
05/12/2025 08:05:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
05/12/2025 08:37:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Às 09h10min avançaremos para fase de lances. Fiquem atentos à plataforma até o fim do processo. O contato com as 
empresas será feito através do chat.
05/12/2025 09:40:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
As licitantes vencedoras deverão encaminhar a proposta atualizada no prazo de 02 (duas) horas, inclusive com o detalhamento dos 
valores unitários.
05/12/2025 09:40:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iremos realizar a análise da adequabilidade das propostas vencedoras do certame, bem como a análise da documentação. 
Retornaremos na terça-feira de manhã, dia 09/12/2025 às 09h00min.
05/12/2025 09:41:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
05/12/2025 10:27:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA adicionou o arquivo c8767c1d1bdc41ff8b955db8370af066.pdf aos 
documentos complementares.
05/12/2025 10:34:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA adicionou o arquivo 
00279bd8ce754ac39abfb1bebb8a055b.pdf aos documentos complementares.
05/12/2025 10:34:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA adicionou o arquivo 
98740dc19c804224964d5a8789baa510.pdf aos documentos complementares.
05/12/2025 10:34:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA adicionou o arquivo 
973365033e454ef29376764c46ecd93a.pdf aos documentos complementares.
05/12/2025 10:34:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA adicionou o arquivo 
20101ffa3b7d4af5a39fc41591c6aaea.pdf aos documentos complementares.
05/12/2025 10:35:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA adicionou o arquivo 
1a6f860fd1de4cefa951bdbaa6472182.pdf aos documentos complementares.
05/12/2025 10:35:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA adicionou o arquivo 
d2a4bbe04f974e398fd2bb57400bb0ad.pdf aos documentos complementares.
05/12/2025 10:49:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS adicionou o arquivo b752424cfaec4686909724a285bd7568.pdf aos 
documentos complementares.
05/12/2025 11:20:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA adicionou o arquivo 556d899c75d944b692f6976f017c5c0c.pdf aos 
documentos complementares.
09/12/2025 09:00:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, as licitantes vencedoras deste certame restam Habilitadas.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 10/12/2025 10:35:22

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

 309 44.669.141/0001-77 4.000,00 3.960,00 Não

2 TIAGO MARTINS DE LIMA 
EQUIPAMENTOS

 523 17.924.845/0001-76 4.170,00 4.160,00 5,05 Não

3 MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA

 706 35.339.234/0001-42 4.170,00 4.170,00 0,24 Sim

4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E 
SERVICOS LTDA

 722 53.441.926/0001-89 6.000,00 6.000,00 43,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/11/2025 15:53:05    PUBLICADO    

24/11/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/12/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/12/2025 09:10:02    DISPUTA    

05/12/2025 09:10:02    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 523) 4.170,00

05/12/2025 09:10:02    LANCE    AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 
722)

6.000,00

05/12/2025 09:10:02    LANCE    JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 309) 4.000,00

05/12/2025 09:10:02    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 706)

4.170,00

05/12/2025 09:12:27    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 523) 4.160,00

05/12/2025 09:12:52    LANCE    JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 309) 3.960,00

05/12/2025 09:20:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
05/12/2025 09:20:02    HABILITAÇÃO    

05/12/2025 09:46:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 309: Favor encaminhar a proposta atualizada no prazo de 02 (duas) horas, inclusive com o detalhamento dos 
valores unitários.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Conjunto de Casaco, Calça e Luva

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CJT
Descrição: Conjunto composto de casaco, calça e luva
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.960,00 Valor Total: 23.760,00

Marca: JOBE LUV Modelo: 3831.530.UN

09/12/2025 09:00:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Salienta-se que fora realizado diligências junto a licitante JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO a qual tinha anexado um arquivo 
errado, após a solicitação, fora anexado o arquivo correto.
09/12/2025 09:00:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta diligência se baseou no Acórdão do Tribunal de Contas da União nº 1211/2021, decidido em plenário, onde diz que a admissão 
de juntada de documentos que atestem condição pré-existente à abertura da sessão não fere os princípios da isonomia e igualdade, 
sendo que a desclassificação do licitante sem a oportunidade de saneamento resulta em objetivo dissociado do interesse público.
09/12/2025 09:00:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Além disso, o item 3.15 (placa small) ofertado pela licitante TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS não será adquirido pois o 
valor unitário ficou acima do valor de referência.
09/12/2025 09:00:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Será aberto agora o prazo para manifestação de recursos, prazo esse que ficará aberto pelo período de 30 (trinta) minutos, salienta-
se que a manifestação é requisito imprescindível para a sua posterior apresentação.

2 de 7Gerado em: 10/12/2025 10:35:22

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



05/12/2025 09:50:54    MENSAGEM    JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 309)
Bom Dia Sr., ok já iremos providenciar
05/12/2025 10:58:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 309: Favor verificar, fora anexado na plataforma ao invés da Certidão de Falência, uma segunda via da 
CNDT, caso possua a Certidão de Falência emitida com data anterior a esta sessão, favor anexar nos documentos complementares, 
obrigado!  
05/12/2025 11:20:22    MENSAGEM    JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 309)
Anexado Sr
05/12/2025 11:21:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 309: Obrigado
09/12/2025 09:00:52    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/12/2025 09:30:52    EM ADJUDICAÇÃO    

10/12/2025 10:35:21    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA

 829 35.339.234/0001-42 11.290,00 10.969,96 Sim

2 TIAGO MARTINS DE LIMA 
EQUIPAMENTOS

 977 17.924.845/0001-76 12.475,00 10.979,00 0,08 Não

3 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E 
SERVICOS LTDA

 616 53.441.926/0001-89 18.250,00 18.250,00 66,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/11/2025 15:53:05    PUBLICADO    

24/11/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Conjunto de capuz, botas e capacetes

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Capuz tipo Balaclava na cor branca
Quantidade: 5 Valor Unit.: 138,00 Valor Total: 690,00

Marca: JOBE LUV Modelo: 3442.

Item: 2 Unidade: PAR
Descrição: Bota fire fly 24 número 41
Quantidade: 1 Valor Unit.: 937,00 Valor Total: 937,00

Marca: CEPPO Modelo: FIRE FLY 24

Item: 3 Unidade: PAR
Descrição: Bota fire fly 24 número 42
Quantidade: 1 Valor Unit.: 937,00 Valor Total: 937,00

Marca: CEPPO Modelo: FIRE FLY 24

Item: 4 Unidade: PAR
Descrição: Bota fire fly 24 número 43
Quantidade: 2 Valor Unit.: 937,00 Valor Total: 1.874,00

Marca: CEPPO Modelo: FIRE FLY 24

Item: 5 Unidade: PAR
Descrição: Bota fire fly 24 número 44
Quantidade: 1 Valor Unit.: 937,00 Valor Total: 937,00

Marca: CEPPO Modelo: FIRE FLY 24

Item: 6 Unidade: UN
Descrição: Capacete modelo Fire-Stop preto com viseira Standa
Quantidade: 7 Valor Unit.: 799,28 Valor Total: 5.594,96

Marca: CEPPO Modelo: FIRE STOP

3 de 7Gerado em: 10/12/2025 10:35:22

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



05/12/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/12/2025 09:20:02    DISPUTA    

05/12/2025 09:20:02    LANCE    AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 
616)

18.250,00

05/12/2025 09:20:02    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

11.290,00

05/12/2025 09:20:02    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 12.475,00

05/12/2025 09:21:05    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 11.280,00

05/12/2025 09:22:24    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

11.250,00

05/12/2025 09:22:36    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 11.249,00

05/12/2025 09:26:30    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

11.240,00

05/12/2025 09:29:12    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 11.239,00

05/12/2025 09:29:12    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/12/2025 09:29:45    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

11.200,00

05/12/2025 09:31:17    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 11.198,90

05/12/2025 09:31:29    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

11.190,00

05/12/2025 09:31:49    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 11.197,90

05/12/2025 09:32:05    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 11.189,00

05/12/2025 09:32:20    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

11.180,00

05/12/2025 09:32:52    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 11.188,00

05/12/2025 09:33:08    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 11.179,00

05/12/2025 09:33:18    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

11.000,00

05/12/2025 09:35:03    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 10.999,00

05/12/2025 09:35:27    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

10.990,00

05/12/2025 09:36:11    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 10.989,00

05/12/2025 09:36:23    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

10.980,00

05/12/2025 09:37:54    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 977) 10.979,00

05/12/2025 09:38:04    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

10.970,00

05/12/2025 09:40:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
05/12/2025 09:40:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA
05/12/2025 09:40:04    HABILITAÇÃO    

05/12/2025 09:46:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 829: Favor encaminhar a proposta atualizada no prazo de 02 (duas) horas, inclusive com o detalhamento dos 
valores unitários.
05/12/2025 10:33:03    LANCE    MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 829)

10.969,96

05/12/2025 10:50:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
05/12/2025 10:51:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
09/12/2025 09:00:52    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/12/2025 09:30:53    EM ADJUDICAÇÃO    

10/12/2025 10:35:21    ADJUDICADO    

LOTE 3 - ADJUDICADO
Kit de materiais - todos os itens devem possuir garantia mínima de 05 (cinco) anos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

4 de 7Gerado em: 10/12/2025 10:35:22

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Cinto de segurança tipo paraquedista, tamanho 01,
Quantidade: 3 Valor Unit.: 693,00 Valor Total: 2.079,00

Marca: DEGOMASTER Modelo: DA5200

Item: 2 Unidade: UN

Descrição: Descensor autoblocante com função antipânico
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.127,00 Valor Total: 6.381,00

Marca: USCLIMB Modelo: Descensor Automático Class 
Com Anti Pane 

Item: 3 Unidade: UN

Descrição: Ascensor de punho de alumínio, mão direita, para c
Quantidade: 3 Valor Unit.: 453,00 Valor Total: 1.359,00

Marca: USANG Modelo: ASCENSOR DE PUNHO 8 A 
13MM

Item: 4 Unidade: UN

Descrição: Ascensor ventral de alumínio, para cordas de 08 a
Quantidade: 3 Valor Unit.: 419,00 Valor Total: 1.257,00

Marca: USANG Modelo: ASCENSOR DE PEITO 8 A 
13MM

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: Malha rápida oval elipse em aço galvanizado 08 mm
Quantidade: 3 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 75,00

Marca: TASK Modelo: MALHA OVAL 8MM

Item: 6 Unidade: UN
Descrição: Estribo II composto por 4 (quatro) degraus com bas
Quantidade: 3 Valor Unit.: 110,54 Valor Total: 331,62

Marca: INNOVA Modelo: ESTRIBO 4

Item: 7 Unidade: UN
Descrição: Trava quedas deslizante guiado em linha flexível 1
Quantidade: 3 Valor Unit.: 458,98 Valor Total: 1.376,94

Marca: DEGOMASTER Modelo: DG9001MA

Item: 8 Unidade: UN
Descrição: Talabarte Y ABS com elástico gancho 55 mm
Quantidade: 3 Valor Unit.: 241,00 Valor Total: 723,00

Marca: DEGOMASTER Modelo: DG 8010

Item: 9 Unidade: UN

Descrição: Cownstail em Y semi elástico em corda para auto se
Quantidade: 3 Valor Unit.: 139,75 Valor Total: 419,25

Marca: AT Modelo: Cowstail Y Semi Estático 
60cm

Item: 10 Unidade: UN
Descrição: Mosquetão oval de aço 25 KN, trava rosca
Quantidade: 15 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 510,00

Marca: USANG Modelo: OVAL ROSCA 25KN

Item: 11 Unidade: UN
Descrição: Mosquetão de aço D assimétrico automático tripla t
Quantidade: 9 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 1.035,00

Marca: USANG Modelo: D TRIPLA TRAVA

Item: 12 Unidade: UN
Descrição: Fita anel 60 cms
Quantidade: 15 Valor Unit.: 50,70 Valor Total: 760,50

Marca: INNOVA Modelo: FITA 60CM

Item: 13 Unidade: UN
Descrição: Fita anel 120 cms
Quantidade: 3 Valor Unit.: 59,50 Valor Total: 178,50

Marca: INNOVA Modelo: FITA 120CM

Item: 14 Unidade: UN
Descrição: Corda semi estática 11,5 mm x 100 metros, na cor v
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.546,20 Valor Total: 6.184,80

Marca: K2 Modelo: SEMI ESTATICA 11,5MM

Item: 15 Unidade: UN
Descrição: Placa small pequena compacta, multiplicadora de an
Quantidade: 3 Valor Unit.: 294,00 Valor Total: 882,00

Marca: FOR ROPE Modelo: PLCA 8 FUROS

Item: 16 Unidade: UN
Descrição: Polia dupla oscilante para corda até 16 mm 30 KN
Quantidade: 6 Valor Unit.: 413,00 Valor Total: 2.478,00

Marca: USANG Modelo: POLIA DUPLA

Item: 17 Unidade: UN
Descrição: Tripé para resgate em duralumínio, corpo feito em
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.018,39 Valor Total: 3.018,39

Marca: ULTRA SAFE Modelo: TORO

5 de 7Gerado em: 10/12/2025 10:35:22

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 TIAGO MARTINS DE LIMA 
EQUIPAMENTOS

 617 17.924.845/0001-76 29.233,33 29.049,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

21/11/2025 15:53:05    PUBLICADO    

24/11/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/12/2025 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/12/2025 09:30:03    DISPUTA    

05/12/2025 09:30:03    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 617) 29.233,33

05/12/2025 09:31:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 617: Bom dia, agradecemos se conseguir baixar o valor proposto, obrigado desde já
05/12/2025 09:35:52    LANCE    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 617) 29.049,00

05/12/2025 09:38:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 617: Obrigado, caso consiga mais um desconto agradecemos
05/12/2025 09:40:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
05/12/2025 09:40:04    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS
05/12/2025 09:40:04    HABILITAÇÃO    

05/12/2025 09:41:52    MENSAGEM    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 617)
De nada!
05/12/2025 09:47:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 617: Favor encaminhar a proposta atualizada no prazo de 02 (duas) horas, inclusive com o detalhamento dos 
valores unitários.
05/12/2025 09:47:05    MENSAGEM    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 617)
Senhor pregoeiro qual é o campo que envio a proposta?
05/12/2025 09:48:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 617: Vai no campo habilitação, clica no troféu e no clips do meio, a princípio, ali tu consegue incluir os 
documentos complementares
05/12/2025 09:52:05    MENSAGEM    TIAGO MARTINS DE LIMA EQUIPAMENTOS (PARTICIPANTE 617)
Obrigado!
05/12/2025 10:45:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
05/12/2025 10:49:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
09/12/2025 09:00:53    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/12/2025 09:30:53    EM ADJUDICAÇÃO    

10/12/2025 10:35:21    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

6 de 7Gerado em: 10/12/2025 10:35:22

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALEX NIEHUES

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   NEIVA STIEHL RENZ

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   ETSON MARCHI

7 de 7Gerado em: 10/12/2025 10:35:22

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS


